
Firmaarrangement i Herlev/Hjorten Squash 
 

Har du lyst til at delagtiggøre dine kollegaer eller forretningsforbindelser i squashsportens fortræffeligheder, 
kan du til en meget rimelig pris afholde et firmaarrangement hos Herlev/Hjorten Squash. Et oplagt tidspunkt 
for denne type arrangementer er f.eks. fredag eftermiddag efter fyraften, men der kan aftales tider på alle 
dage i ugen. 
Uanset om du og dine kollegaer eller forretningsforbindelser er rutinerede squashspillere eller skal starte fra 
bunden, kan vi garantere jer en oplevelse af de særlige, og alle vil få et godt udbytte af arrangementet. 

Et typisk firmaarrangement kan indeholde en halv til en hel times instruktion/opvarmning på squashbanen 
efterfulgt af en miniturnering af ca. 2 timers varighed. Da vi har flytbare vægge på tre af vores squashbaner, 
kan disse omdannes til ét stort lokale på ca. 180 m2. I dette lokale har vi haft stor succes med at spille 
hockey turneringer, og firmaarrangementet kan derfor passende afsluttes med ca. 1 times hockey.  
Afhængigt af deltagerantallet vil spilletiden for den enkelte variere, men det tilstræbes, at deltagerne er på 
banen ca. halvdelen af tiden under arrangementet – det gælder både under squash- og under 
hockeyarrangementet. 

Efter den aktive del af arrangementet er I velkomne til at blive i hallen og nyde en buffet, som klubben gerne 
vil stå for bestillingen af. I er også velkomne til selv at medbringe, hvad I har behov for af både mad- og 
drikkevarer. 

Herlev/Hjorten Squash råder over syv squashbaner i Skinderskovhallen i Herlev, hvoraf de fire er placeret i 
en separat hal, som egner sig godt til denne type arrangementer. Et passende antal deltagere ved et 
firmaarrangement vil være mellem 15 og 20. 

     

Prisen for firmaarrangementer varierer afhængig af deltagerantal og indhold – herunder finder du et 
eksempel: 

 

Firmaarrangement for 16 personer med squash- og hockeyturnering 2.400 kr. 
Varighed 4 timer, inklusive trænerbistand under hele arrangementet og leje  
af ketchere, bolde og hockeyudstyr 

Skal klubben stå for efterfølgende buffet, kan denne laves for ca. 150 kr. pr. person 
excl. drikkevarer. 

 

Hvis du vil have yderligere oplysninger om afvikling af et firmaarrangement, eller blot vil reservere tid til jeres 
næste arrangement, kan du Søren Gyde på adressen s.gyde@mail.dk 
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